PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	07.10.2013

	          № 1331-па

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат
 г. Медногорска» для сторонних потребителей и услуги, не предусмотренные муниципальным контрактом на 2013 год
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации муниципального образования город Медногорск Оренбургской области от 18.09.2012 № 1119-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями МО город Медногорск кроме цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги» (в редакции постановления администрации от 02.11.2012 № 1330-па «О внесении изменений в постановление от 18.09.2012 № 1119-па»):

1. Утвердить тарифы на услуги спецавтотехники, предоставляемые с 01 октября 2013 года муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для сторонних потребителей и услуги, не предусмотренные муниципальным контрактом на 2013 год  согласно приложению № 1.

2. Утвердить тарифы на услуги рабочих службы благоустройства, предоставляемые с 01 октября 2013 года муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для сторонних потребителей и услуги, не предусмотренные муниципальным контрактом на 2013 год согласно  приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

        Ю.В. Демитриева
Приложение № 1
к постановлению администрации города

от 07.10.2013 № 1331-па
 ТАРИФЫ

на услуги спецавтотехники, предоставляемые с 01 октября 2013 года муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для сторонних потребителей и услуги, не предусмотренные муниципальным контрактом на 2013 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф

(руб./1 час работы)

(без НДС)
	Тариф

(руб./1 км

пробега)

(без НДС)

	1
	Бульдозер ДТ-75
	793,86

	2
	Шнекоротор Т-90
	927,13

	3
	Трактор Т-40 САГ колесный
	922,40

	4
	Трактор Т-16 САГ
	443,43

	5
	Бульдозер Т-170
	1166,44

	6
	Экскаватор ЭО 2626
	611,65

	7
	Кировец К-701
	1362,50

	8
	Автогрейдер   ГС 14.02
	1102,60

	9
	Трактор МТЗ  82.1 "Беларус".
	589,36

	10
	 Бульдозер-погрузчик

ДЗ-133 Р2
	621,50

	11
	Компрессор ЗИФ-55
	930,01

	12
	Автовышка ЗИЛ АГП 22
	803,24

	13
	Автокран МАЗ 53337 КС
	996,19

	14
	Автокран ЗИЛ 133ГЯ 3575
	1021,84

	15
	ЗИЛ-130 грузовой (бортовой)
	239,40
	17,15

	16
	ЗИЛ-130 АЦ 30 (бортовой)
	240,45
	20,46

	17
	УАЗ 3303 грузовой
	218,69
	9,10

	18
	УАЗ 3962 санитарный
	217,88
	9,10

	19
	УАЗ 33099 грузопассажирский
	218,89
	9,10

	20
	ЗИЛ-431412 специальный
	300,83
	47,91

	21
	Зил-130 "АМУР" (поливомоечная)
	361,28
	44,49

Приложение № 2
к постановлению администрации города

от 07.10.2013 № 1331-па
 ТАРИФЫ

на услуги рабочих службы благоустройства, предоставляемые с 01 октября 2013 года муниципальным унитарным предприятием «Коммунальный специализированный комбинат г. Медногорска» для сторонних потребителей и услуги, не предусмотренные муниципальным контрактом на 2013 год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость
(руб./1 часа работы)

(без НДС)

	1.
	Рабочие службы благоустройства     разряд 5
	166,55

	2.
	Рабочие службы благоустройства     разряд 3
	151,40

	3.
	Рабочие службы благоустройства городского парка
	132,47